令和 5 年 3 月 27 日

各 位

岡 山 県 バ ド ミ ン ト ン 協 会

 理 事 長  小 田  和 文

公益財団法人日本スポーツ協会公認

バドミントンコーチ１養成講習会開催について

標記の件、別紙のとおりご案内いたします。

地域スポーツクラブ・スポーツ少年団・学校運動部活動等のコーチングスタッフの方、

ぜひとも受講をお願いいたします。

記

Ⅰ. バドミントンコーチ 1 養成講習会_開催要項

Ⅱ. バドミントンコーチ 1 養成講習会_日程表

Ⅲ. 【参考】令和５年度コーチ１養成講習会委託事業_岡山県スポーツ協会

以上

【問い合わせ先】

岡山県バドミントン協会

〒710-0845 倉敷市西富井 1384 番地

岡山県立倉敷中央高等学校勤務

尾﨑 勝久（携帯 090-4149－2759 メール katsuhisa_ozaki@pref.okayama.jp）